ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG –THÁP CHÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 01 tháng 12 năm 2023

LỊCH TUẦN THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ UBND

(từ ngày 04/12/2023 đến 08/12/2023)

Thứ Hai

04/12

Sáng

- Chào cờ và sinh hoạt pháp luật

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự HN toàn quốc nghiên cứu, học tập, quán

triệt NQ HN Trung ương tám khóa XIII (cả ngày -HTB)

- Đ/c Quang-PCT: Họp về xử lý vướng mắc tại dự án khu đô thị bờ Sông

Dinh tại  Sở Tài chính (8h00)

Chiều
- Đ/c Chủ tịch: Làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng Phát triển Châu

Á tại tỉnh (16h00)

Thứ Ba

05/12

Sáng

- Lãnh đạo UBND: Dự Hội nghị thông tin về tình hình đối ngoại và tập

huấn công tác điều ước quốc tế, thỏa thuận quốc tế năm 2023 (Sở KH và

ĐT).

- Đ/c Nam-PCT: (1) Họp nghe báo cáo công tác GPMB DA khu đô thị

mới Phủ Hà (8h00-PH1); (2) Họp nghe báo cáo công tác GPMB DA khu

dân cư Tân Hội ((9h30-PH1).

Chiều

- Đ/c Chủ tịch: Làm việc với Đoàn công tác Ngân hàng Phát triển Châu

Á tại tỉnh (15h00)

- Lãnh đạo UBND: Họp về mặt bằng và phương án kiến trúc khu nhà ở

thương dịch vụ thuộc khu đô thị mới Đông bắc – K1 tại  Sở Xây dựng

(14h00)

Thứ Tư

06/12

Sáng

- Lãnh đạo HĐND và Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang-PCT: Họp Thường Trực

Thành ủy (8h00)

- Đ/c Nam-PCT: Họp lấy ý kiến điều chỉnh, bổ sung quyết định ban

hành quy định sử dụng lòng đường, vỉa hè (PH2)

Chiều
- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang-PCT: Họp thẩm định CCHC, đánh giá phòng,

ban và xét chính quyền vững mạnh năm 2023 (HTB)

Thứ Năm

07/12

Sáng

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Quang-PCT: Họp xét khen thưởng tập thể, cá nhân

hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm 2023 (HTB)

- Lãnh đạo UBND: Dự Tập huấn chuyên sâu về quản trị tài sản trí tuệ

(cả ngày, Sở KH và CN)

Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Họp nghe Tập đoàn đầu tư công nghệ

Nam Long báo cáp phương án nhạc nước và chiếu sáng thông minh

(14h00-HTB)

- Đ/c Quang – PCT: Sơ kết 01 năm mô hình “Tổ công nhân vì môi

trường xanh – Tự quản về an ninh, trật tự”

Thứ Sáu

08/12

Sáng

- Lãnh đạo HĐND-UBND: Dự kỳ họp thứ 15 HĐND tỉnh (cả ngày)

- Đ/c Quang – PCT: Họp đối thoại trước khi ban hành quyết định giải quyết

khiếu nại thuộc DA bờ sông Dinh (Phòng Thanh Tra TP)

- Lãnh đạo UBND: Dự Hội thảo Giới thiệu và góp ý triển khai các văn

bản về quản lý hoạt động sở hữu trí tuệ của Hội Doanh nhân trẻ tỉnh

Ninh Thuận (Sở KH và CN)

Thứ Sáu

08/12 Chiều

- Đ/c Chủ tịch, Đ/c Nam-PCT: Họp Tổ huy động nguồn lực và Tổ phát

triển đô thị (14h00-PH2).

- Lãnh đạo HĐND – Đ/c Quang – PCT: Dự Sơ kết 05 năm thực hiện

“Ngày Biên phòng toàn dân” và gặp mặt, biểu dương cán bộ BĐBP tham

gia xây dựng khu vực biên giới biển vững mạnh, giai đoạn 2019-2024

(HT A).

Nơi nhận:,

- TT .Thành ủy;

- TT. HĐND; UBND thành phố;

- Phòng ban, đơn vị, Mặt trận, đoàn thể;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND Tp;

- UBND 16 phường, xã;

- Trang tin điện tử thành phố;

- Lái xe, phục vụ;

- Lưu VP.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Huân

		tanhuan.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-03T09:35:14+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2023-12-03T09:56:39+0700